МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.06.2022 г.  №1822-пм

г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана

от 11.03.2022 № 700-пм «О содействии в трудоустройстве

несовершеннолетних в возрасте от 14 до 18 лет в период летних каникул

2022 года»

В соответствии с постановлением Правительства Российской

Федерации от 28 мая 2022 г. № 973 «Об особенностях исчисления и

установления в 2022 году минимального размера оплаты труда, величины

прожиточного минимума, социальной доплаты к пенсии, а также об

утверждении коэффициента индексации (дополнительного увеличения)

размера фиксированной выплаты к страховой пенсии, коэффициента

дополнительного увеличения стоимости одного пенсионного коэффициента

и коэффициента дополнительной индексации пенсий, предусмотренных

абзацами четвертым – шестым пункта 1 статьи 25 Федерального закона «О

государственном пенсионном обеспечении в Российской Федерации»,

руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального образования

«Город Магадан», мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т :

1. Внести следующие изменения в постановление мэрии города

Магадана от 11.03.2022  № 700-пм «О содействии в трудоустройстве

несовершеннолетних в возрасте от 14 до 18 лет в период летних каникул

2022 года», заменив в пункте 2.3. цифры «13 890» цифрами «15 279».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана

Ю. Гришан

consultantplus://offline/ref=DBA79BAB209A48BF5BF6E3059B285EAC67996105CB45CFC25D8D0CD77D9F647DB7D182140DE657mFs3E
consultantplus://offline/ref=DBA79BAB209A48BF5BF6E3059B285EAC67996105CB45CFC25D8D0CD77D9F647DB7D182140DE65FF392634DmCs6E